

**Тарифний пакет «КРЕДИТНА КАРТА» для фізичних осіб, які офіційно працевлаштовані ( у т.ч. фізичні особи – підприємці та пенсіонери):**

Умови кредитування:

- кредит у формі відновлюваної кредитної лінії;
- сума ліміту – до 25 000,00 грн. (без документів підтверджуючих дохід за останні 6 міс.)
- сума ліміту – від 25 001,00 грн. до 50 000,00 грн. за умови надання документів підтверджуючих дохід за останні 6 міс.
- пільговий (грейс) період для нарахування процентів по заборгованості, що виникла внаслідок здійснення операцій в торгово-сервісних мережах – 55 днів;
- строк кредитування – до 36 місяців.
- щомісячне погашення кредиту - мінімум 7 % від суми заборгованості;
- форма видачі – встановлення кредитного ліміту на платіжну карту MasterCard Standard Debit (неперсоніфікована карта).

Особливості:

- без забезпечення.

№ з/п	Найменування тарифу	MasterCard Standard Debit (неперсоніфікована картка )
<b>1.</b>	<b>Загальні умови обслуговування картки:</b>	<b>Розмір тарифу</b>
1.1	Вартість випуску <b>основної</b> картки, грн.	безкоштовно
1.2	Вартість випуску/перевипуску <b>додаткової</b> картки з ініціативи клієнта, грн.	MasterCard Standard Debit – 75,00
1.3	Блокування/розблокування карток, грн.	10,00
1.4	Зміна рекомендованих авторизаційних лімітів на здійснення операцій з платіжними картками, грн. за кожну картку	Безкоштовно
1.5	Нарахування відсотків на залишок коштів на картрахунку (%% річних), (грн.)	-
1.6	Комісія за конвертацію валюти при здійсненні переказів MC MoneySend та Visa MoneyTransfer, % від суми транзакції	1,0
1.7	Комісія за конвертацію валюти, % від суми транзакції (при проведенні операцій на території України)	1,0
1.8	Комісія за конвертацію валюти, % від суми транзакції (при проведенні операції за межами України)	1,0
1.9	Надання підтверджуючих документів на прохання клієнта (довідка про стан рахунку, підтвердження статусу клієнта), грн.	100,00
1.10	Надання виписки по картрахунку	Безкоштовно
1.11	Послуги SMS - інформування, грн.: - Місячна абонплата за послугу SMS - інформування, грн. - Вартість одного SMS, грн. - Постановка платіжної картки до СТОП-листа - Надання відповіді на SMS запит	відсутня 0,75 1,00 0,40
1.13	Друкування міні-виписки по картрахунку в банкоматах ПАТ "МЕГАБАНК" екв. грн.	1,00

1.14	Перегляд балансу картрахунку в банкоматах ПАТ "МЕГАБАНК" більше одного разу на день, екв. грн. за кожний	2,00
1.15	Перегляд балансу картрахунку в банкоматах/ POS – терміналах «третіх» банків, грн. за кожний	3,00
1.16	Обробка суперечливих транзакцій (chargeback), грн.	100,00
1.17	Зміна ПІН-коду в банкоматі	15,00
1.18	Плата за розслідування безпідставної заяви клієнта на оскарження операцій, грн.	200,00
1.19	Плата за термінове виготовлення додаткової картки (до 4 днів в залежності від регіону), грн.	300,00
<b>2.</b>	<b>Зняття готівки та розрахунки карткою (кожна операція):</b>	
2.1	Видача готівки через касу ПАТ "МЕГАБАНК" без картки (можливе тільки у разі втрати картки або її фізичного пошкодження за умови зняття власних коштів), % від суми транзакції	1,00%
2.2	Зняття готівки в банкоматах та POS-терміналах ПАТ "МЕГАБАНК" в межах власних коштів, грн.	0,3% min 2,00 грн.
2.3.	Зняття готівки в банкоматах та POS-терміналах ПАТ "МЕГАБАНК" в межах кредитних коштів, грн	4,0% min 2,00 грн
2.4.	Зняття готівки в банкоматах та POS – терміналах “третіх” банків на території України (комісія ПАТ "МЕГАБАНК") в межах власних коштів, грн.	2,0% +6,00 грн.
2.5.	Зняття готівки в банкоматах та POS – терміналах “третіх” банків на території України (комісія ПАТ "МЕГАБАНК") в межах кредитних коштів, грн	4,0% +6,00 грн.
2.6.	Зняття готівки в банкоматах та POS – терміналах “третіх” банків за межами України (комісія ПАТ "МЕГАБАНК") в межах власних коштів, % від суми транзакції	2,0% min 3,5 екв. дол. США
2.7.	Зняття готівки в банкоматах та POS – терміналах “третіх” банків за межами України (комісія ПАТ "МЕГАБАНК") в межах кредитних коштів, % від суми транзакції	4,0% min 3,5 екв. дол. США
2.8.	Безготівкова оплата товарів/послуг у торговельних закладах	Безкоштовно
2.9.	Комісія за здійснення переказів MC MoneySend та Visa MoneyTransfer, % від суми транзакції	4,0% min 10,00 грн.
2.10	Регулярний платіж (платіжна інструкція ) щодо зарахуванню коштів на депозитний рахунок, оплати комунальних послуг, погашення кредиту, перерахування по реквізітам, в тому числі перерахування між рахунками	1,0% min 5,00 грн.
<b>3.</b>	<b>Поповнення рахунку (кожна операція):</b>	
3.1	Зарахування на картрахунок безготівкових коштів з іншого банку, % від суми транзакції	безкоштовно
3.2	Плата за отримання переказів MC MoneySend та Visa MoneyTransfer, % від суми транзакції	безкоштовно
3.3	Внесення готівки на картрахунок через касу ПАТ "МЕГАБАНК":	
	Без картки	0,4% min 5,00. грн. (перше поповнення без комісії)
	З карткою	Безкоштовно
<b>4.</b>	<b>Умови кредитування з використанням картки:</b>	
4.1	Проценти за користування відновлювальною кредитною лінією по операціям, які здійснені в торгово-сервісних мережах у пільговий період (до 55 днів) з дати першого зняття коштів, % річних	0,01%

4.2	Проценти за користування відновлювальною кредитною лінією по операціям, які здійснені в торгово-сервісних мережах(після спливу терміну грейс-періоду), % річних	40,0%
4.3	Проценти за користування відновлюваною кредитною лінією по операціям зняття готівки в термінальних пристроях (POS-термінал, банкомат), % річних	38,0%
4.4	Розмір обов'язкового мінімального платежу (обов'язкове внесення до 25 числа місяця наступного за місяцем виникнення заборгованості)	7,0% від суми заборгованості
4.5	Додаткова відсоткова ставка за користування кредитом у разі наявності заборгованості за простроченими відсотками, % річних	40,0%
4.6	Штраф у разі порушення строків сплати обов'язкового мінімального платежу (в т.ч. сплати не в повному обсязі) більше ніж на 90 календарних днів поспіль, % від суми використаного ліміту	40,0% від суми використаного ліміту
4.7	Відсоткова ставка за користування кредитом у прострочений термін погашення (після закінчення терміну дії договору), % річних	0,1%
4.8	Штраф у разі наявності заборгованості за простроченим кредитом після закінчення терміну дії договору, % від суми використаного ліміту	40,0% від суми використаного ліміту
4.9	Плата за використання несанкціонованого овердрафту, % річних	50,0

**Рекомендовані значення авторизаційних добових лімітів для карток:**

Тип картки	Готівкові операції видачі грошових коштів в POS-терміналах і банкоматах				Безготівкові операції							
	у гривні		у валюті, відмінній від гривні		оплата товарів/послуг в торгівельній мережі				оплата товарів/послуг в мережі інтернет		перекази коштів MC MoneySend та Visa MoneyTransfer	
					у гривні		у валюті операції, відмінній від гривні					
	сума, грн.	кількість	сума, грн.	кількість	сума, грн.	кількість	сума, грн.	кількість	сума, грн.	кількість	сума, грн.	кількість
MC Debit	10 000	10	5 000	15	5 000	15	5 000	15	5 000	10	5 000	10
MC Standart / Visa Classic	20 000	10	7 000	15	7 000	15	7 000	15	10 000	10	15 000	10
MC Gold / Visa Gold	50 000	10	7 000	15	7 000	15	7 000	15	20 000	10	15 000	10
Visa Infinite	50 000	10	7 000	15	7 000	15	7 000	15	20 000	10	15 000	10
MC Platinum	50 000	10	7 000	15	7 000	15	7 000	15	20 000	10	15 000	10
MC Business	100 000	10	5 000	15	5 000	15	5 000	15	2 000	10	0	0